
MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN

PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2023

– Expediente FG-000561/2023 -

Objeto: “Contratación de un servicio de limpieza para el inmueble sito en calle Virasoro 1192 de la
ciudad de Rosario,  perteneciente a la Fiscalía Regional  de la 2da. Circunscripción Judicial  del
Ministerio Público de la Acusación.”

Fecha de Apertura: 14 de Diciembre de 2023 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 6.655,00 (pesos seis mil seiscientos cincuenta y cinco con 00/100).

Presupuesto oficial  mensual:  $ 1.386.054,00 (pesos un millón trescientos ochenta y seis mil
cincuenta y cuatro) importe mensual.

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar / pestaña Compras - Gestiones.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 41336 Nov. 29 Nov. 30

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA WEB N.º 7060001892

OBJETO: COMPRA DE POSTES DE PRFV PARA OBRAS MENORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 56.124.337,50 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/12/2023 – HORA: 10,00



LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: ugm@epe.santafe.gov.ar

LICITACION PUBLICA WEB N.º 7060001894

OBJETO: COMPRA DE GRAMPAS Y CONECTORES PARA OBRAS MENORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 92.111.058,48 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/12/2023 -HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: ugm@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 41339 Nov. 29 Dic. 01

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA CELLO

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/2023

OBJETO: (Lote único: (1) Chasis Camión).

Lugar de Apertura: Comuna de Colonia Cello, calle Las Casuarinas 761, Pcia. de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta el día 21/12/2023 hasta las 10:45hs., en Comuna de Colonia Cello,
calle Las Casuarinas 761, Pcia. de Santa Fe.

Sellado Provincial: $135,00

Monto de Garantía de Oferta: $ 250.000,00.

Costo del Pliego: $ 10.000,00

Consultas / Informes: Tel/fax: 03492-492025 - Correo electrónico comunacolcello@hotmail.com.ar

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de



Municipios y Comunas, Secretaría de Coordinación de Proyectos, Ministerio de Economía.

$ 145 511441 Nov. 29 Dic. 1

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nro. 20/2023

OBJETO: Espacio lúdico para sector Mock Up del Aeropuerto Internacional de Rosario.

Circular N°: 2

Tipo de circular: SIN CONSULTA.

Lugar y Fecha: Rosario, 28/11/23

Expediente N° 01806-0003725-0.

Organismo Licitante: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

Procedimiento de selección (1): LICITACION PÚBLICA Nro. 20/2023

Se fija nueva fecha de apertura 29/12/2023 a las 11:00 hs.

S/C 41354 Nov. 29 Nov. 30


